АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017 №288
г.Вытегра

о  внесении изменений в Положение
об Общественном Совете при
Администрации Вытегорского
муниципального района

В соответствии с абзацем 11 статьи 36.1 Закона Российской Федерации от
9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской
Федерации о культуре» (в редакции от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Общественном Совете при Администрации
Вытегорского муниципального района, утвержденное постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 07 сентября 2016
года № 799 изменение, дополнив пункт 2 подпунктом следующего содержания:

«- проведение независимой оценки качества оказания услуг организациям
культуры Вытегорского муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

По поручению Главы района
первый заместитель Главы
Администрации района М  А.В. Скресанов